
1 Valdoie
Valdoie Blumberg

Rubans

Salbert

1r
e  Arm

ée

March
é Vosg

es

Rose
raie

Colm
ar

Stra
sb

ourg

Je
an Ja

urès

Clemence
au

1
Républiq

ue

Fo
ch

Sch
wob

Denfert 
Roch

ereau

Gare
Fa

ubourg de Ly
on

Lib
erté

 M
ad

rid

Bruxe
lles

Sch
uman

Mair
ie

La
 Dou

ce

Signoret

Résidences

32

33

34

23

35

39

24

3 3 2 2 2 2 2 2 2 2
3 3 420 20

30 30

31 31

5 9
21

22

X

Arrêt à correspondance

Terminus

Relais Optymo

LÉGENDES

Arrêts indiqués dans 
les tableaux horaires

Espace Optymo

Desservi que dans un sens
(la flèche indique la direction)

Horaires valables à compter du 26 août 2024

Valdoie ↔ Résidences1

À L’ARRÊT en scannant le QR Code.

Sur optymo.fr ou l’application Optymo,
- Avec le calculateur d’itinéraires
- En consultant la carte en temps réel

Avant votre 
déplacement, 
pensez à vérifier 
l’info trafic !

L’information en temps réel

http://www.optymo.fr/infos_trafic/


Horaires valables à compter du 26 août 2024

Valdoie ↔ Résidences1
HORAIRES Du lundi au vendredi • Hors jours fériés

VALDOIE

VALDOIE

BELFORT

RÉSIDENCES

BELFORT

RÉSIDENCES

VALDOIE

MAIRIE

La Douce                                       05:33 05:53 06:13 06:29 06:39 06:46

Un bus 
toutes les 
7 minutes

17:51 18:00 18:09 18:19 18:29 18:49 19:09 19:29 19:59 20:29 20:59 21:59
Signoret                                       05:34 05:54 06:14 06:30 06:40 06:47 17:52 18:01 18:10 18:20 18:30 18:50 19:10 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00

Schuman                                        05:36 05:56 06:16 06:32 06:42 06:49 17:54 18:03 18:12 18:22 18:32 18:52 19:12 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02
Liberté Madrid                                 05:39 05:59 06:19 06:35 06:45 06:52 17:57 18:06 18:15 18:25 18:35 18:55 19:15 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05

Gare                                           05:42 06:02 06:22 06:38 06:48 06:55 18:00 18:09 18:18 18:28 18:38 18:58 19:18 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08
Denfert Rochereau                              05:43 06:03 06:23 06:39 06:49 06:56 18:01 18:10 18:19 18:29 18:39 18:59 19:19 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09

Foch                                           05:46 06:06 06:26 06:42 06:52 06:59 18:04 18:13 18:22 18:32 18:42 19:02 19:22 19:42 20:12 20:42 21:12 22:12
République                                     05:48 06:08 06:28 06:44 06:54 07:01 18:06 18:15 18:24 18:34 18:44 19:04 19:24 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14

Clémenceau                                     05:49 06:09 06:29 06:45 06:55 07:02 18:07 18:16 18:25 18:35 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15
Jean Jaurès                                    05:51 06:11 06:31 06:47 06:57 07:04 18:09 18:18 18:27 18:37 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17
Strasbourg                                     05:51 06:11 06:31 06:47 06:57 07:04 18:09 18:18 18:27 18:37 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17

Marché Vosges                                  05:55 06:15 06:35 06:51 07:01 07:08 18:13 18:22 18:31 18:41 18:51 19:11 19:31 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21
1re Armée                                      05:55 06:15 06:35 06:51 07:01 07:08 18:13 18:22 18:31 18:41 18:51 19:11 19:31 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21

Valdoie Blumberg                               05:59 06:19 06:39 06:55 07:05 07:12 18:17 18:26 18:36 18:46 18:56 19:16 19:36 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26
Valdoie Mairie                                 06:02 06:22 06:42 06:58 07:08 07:15 18:20 18:29 18:38 18:48 18:58 19:18 19:38 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28

Valdoie Mairie 06:03 06:23 06:43 06:58 07:08 07:15

Un bus 
toutes les 
7 minutes

17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 19:01 19:21 19:41 20:01 20:28 20:58 21:28 22:28
1re Armée 06:06 06:26 06:46 07:01 07:11 07:18 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:04 19:24 19:44 20:04 20:31 21:01 21:31 22:31

Marché Vosges 06:07 06:27 06:47 07:02 07:12 07:19 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:05 19:25 19:45 20:05 20:32 21:02 21:32 22:32
Strasbourg 06:10 06:30 06:50 07:05 07:15 07:22 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:08 19:28 19:48 20:08 20:35 21:05 21:35 22:35

Jean Jaurès 06:11 06:31 06:51 07:06 07:16 07:23 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:09 19:29 19:49 20:09 20:36 21:06 21:36 22:36
Clemenceau 06:13 06:33 06:53 07:08 07:18 07:25 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:11 19:31 19:51 20:11 20:38 21:08 21:38 22:38
République 06:15 06:35 06:55 07:10 07:20 07:27 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:13 19:33 19:53 20:13 20:40 21:10 21:40 22:40

Foch 06:16 06:36 06:56 07:11 07:21 07:28 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:14 19:34 19:54 20:14 20:41 21:11 21:41 22:41
Denfert Rochereau 06:19 06:39 06:59 07:14 07:24 07:31 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:17 19:37 19:57 20:17 20:44 21:14 21:44 22:44

Gare 06:21 06:41 07:01 07:16 07:26 07:33 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:19 19:39 19:59 20:19 20:46 21:16 21:46 22:46
Liberté Madrid 06:24 06:44 07:04 07:19 07:29 07:36 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:22 19:42 20:02 20:22 20:49 21:19 21:49 22:49

Schuman 06:27 06:47 07:07 07:22 07:32 07:39 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:25 19:45 20:05 20:25 20:52 21:22 21:52 22:52
Signoret 06:28 06:48 07:08 07:23 07:33 07:40 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:26 19:46 20:06 20:26 20:53 21:23 21:53 22:53

La Douce 06:30 06:50 07:10 07:25 07:35 07:42 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:28 19:48 20:08 20:28 20:55 21:25 21:55 22:55



Horaires valables à compter du 26 août 2024

Valdoie ↔ Résidences1
HORAIRES Le samedi • Hors jours fériés

VALDOIE

VALDOIE

BELFORT

RÉSIDENCES

BELFORT

RÉSIDENCES

VALDOIE

VALDOIE

Passage régulier à :
Valdoie Mairie 06:05 06:35 07:03 07:23 07:38 07:53 08:03 h:13 h:23 h:33 h:43 h:53 h:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:31 21:01 21:30 22:30

1re Armée 06:08 06:38 07:06 07:26 07:41 07:56 08:06 h:16 h:26 h:36 h:46 h:56 h:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:34 21:04 21:33 22:33
Marché Vosges 06:09 06:39 07:07 07:27 07:42 07:57 08:07 h:17 h:27 h:37 h:47 h:57 h:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:35 21:05 21:34 22:34

Strasbourg 06:12 06:42 07:10 07:30 07:45 08:00 08:10 h:20 h:30 h:40 h:50 h:00 h:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:38 21:08 21:37 22:37
Jean Jaurès 06:13 06:43 07:11 07:31 07:46 08:01 08:11 h:21 h:31 h:41 h:51 h:01 h:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:39 21:09 21:38 22:38
Clemenceau 06:15 06:45 07:13 07:33 07:48 08:03 08:13 h:23 h:33 h:43 h:53 h:03 h:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:41 21:11 21:40 22:40
République 06:17 06:47 07:15 07:35 07:50 08:05 08:15 h:25 h:35 h:45 h:55 h:05 h:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:43 21:13 21:42 22:42

Foch 06:18 06:48 07:16 07:36 07:51 08:06 08:16 h:26 h:36 h:46 h:56 h:06 h:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:44 21:14 21:43 22:43
Denfert Rochereau 06:21 06:51 07:19 07:39 07:54 08:09 08:19 h:29 h:39 h:49 h:59 h:09 h:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:47 21:17 21:46 22:46

Gare 06:23 06:53 07:21 07:41 07:56 08:11 08:21 h:31 h:41 h:51 h:01 h:11 h:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:49 21:19 21:48 22:48
Liberté Madrid 06:26 06:56 07:24 07:44 07:59 08:14 08:24 h:34 h:44 h:54 h:04 h:14 h:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:52 21:22 21:51 22:51

Schuman 06:29 06:59 07:27 07:47 08:02 08:17 08:27 h:37 h:47 h:57 h:07 h:17 h:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:55 21:25 21:54 22:54
Signoret 06:30 07:00 07:28 07:48 08:03 08:18 08:28 h:38 h:48 h:58 h:08 h:18 h:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:56 21:26 21:55 22:55

La Douce 06:32 07:02 07:30 07:50 08:05 08:20 08:30 h:40 h:50 h:00 h:10 h:20 h:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:58 21:28 21:57 22:57

Passage régulier à :
La Douce                                       05:35 06:05 06:35 06:55 07:10 07:25 07:35 h:45 h:55 h:05 h:15 h:25 h:35 17:55 18:14 18:33 18:53 19:12 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02
Signoret                                       05:36 06:06 06:36 06:56 07:11 07:26 07:36 h:46 h:56 h:06 h:16 h:26 h:36 17:56 18:15 18:34 18:54 19:13 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03

Schuman                                        05:38 06:08 06:38 06:58 07:13 07:28 07:38 h:48 h:58 h:08 h:18 h:28 h:38 17:58 18:17 18:36 18:56 19:15 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05
Liberté Madrid                                 05:41 06:11 06:41 07:01 07:16 07:31 07:41 h:51 h:01 h:11 h:21 h:31 h:41 18:01 18:20 18:39 18:59 19:18 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08

Gare                                           05:44 06:14 06:44 07:04 07:19 07:34 07:44 h:54 h:04 h:14 h:24 h:34 h:44 18:04 18:23 18:42 19:02 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11
Denfert Rochereau                              05:45 06:15 06:45 07:05 07:20 07:35 07:45 h:55 h:05 h:15 h:25 h:35 h:45 18:05 18:24 18:43 19:03 19:22 19:42 20:12 20:42 21:12 22:12

Foch                                           05:48 06:18 06:48 07:08 07:23 07:38 07:48 h:58 h:08 h:18 h:28 h:38 h:48 18:08 18:27 18:46 19:06 19:25 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15
République                                     05:50 06:20 06:50 07:10 07:25 07:40 07:50 h:00 h:10 h:20 h:30 h:40 h:50 18:10 18:29 18:48 19:08 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17

Clemenceau                                     05:51 06:21 06:51 07:11 07:26 07:41 07:51 h:01 h:11 h:21 h:31 h:41 h:51 18:11 18:30 18:49 19:09 19:28 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18
Jean Jaurès                                    05:53 06:23 06:53 07:13 07:28 07:43 07:53 h:03 h:13 h:23 h:33 h:43 h:53 18:13 18:32 18:51 19:11 19:30 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20
Strasbourg                                     05:53 06:23 06:53 07:13 07:28 07:43 07:53 h:03 h:13 h:23 h:33 h:43 h:53 18:13 18:32 18:51 19:11 19:30 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20

Marché Vosges                                  05:57 06:27 06:57 07:17 07:32 07:47 07:57 h:07 h:17 h:27 h:37 h:47 h:57 18:17 18:36 18:55 19:15 19:34 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24
1re Armée                                      05:58 06:28 06:58 07:18 07:33 07:48 07:58 h:08 h:18 h:28 h:38 h:48 h:58 18:18 18:37 18:56 19:16 19:35 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25

Valdoie Blumberg                               06:01 06:31 07:01 07:21 07:36 07:51 08:01 h:11 h:21 h:31 h:41 h:51 h:01 18:21 18:40 18:59 19:19 19:38 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28
Valdoie Mairie                                 06:03 06:33 07:03 07:23 07:38 07:53 08:03 h:13 h:23 h:33 h:43 h:53 h:03 18:23 18:42 19:01 19:21 19:41 20:01 20:31 21:01 21:30 22:30



Horaires valables à compter du 26 août 2024

Valdoie ↔ Résidences1
HORAIRES Le dimanche et jours fériés • Hors 1er mai

VALDOIE

VALDOIE
BELFORT

RÉSIDENCES

BELFORT

RÉSIDENCES
VALDOIE

VALDOIE
Passage régulier à 

La Douce                                     07:30 07:50 08:10 h:30 h:50 h:10 12:30 h:30 19:30
Signoret                                     07:31 07:51 08:11 h:31 h:51 h:11 12:31 h:31 19:31

Schuman                                      07:33 07:53 08:13 h:33 h:53 h:13 12:33 h:33 19:33
Liberté Madrid                               07:36 07:56 08:16 h:36 h:56 h:16 12:36 h:36 19:36

Gare                                         07:39 07:59 08:19 h:39 h:59 h:19 12:39 h:39 19:39
Denfert Rochereau                            07:40 08:00 08:20 h:40 h:00 h:20 12:40 h:40 19:40

Foch                                         07:43 08:03 08:23 h:43 h:03 h:23 12:43 h:43 19:43
République                                   07:45 08:05 08:25 h:45 h:05 h:25 12:45 h:45 19:45

Clemenceau                                   07:46 08:06 08:26 h:46 h:06 h:26 12:46 h:46 19:46
Jean Jaurès 07:49 08:09 08:29 h:49 h:09 h:29 12:49 h:49 19:49
Strasbourg                                   07:49 08:09 08:29 h:49 h:09 h:29 12:49 h:49 19:49

Marché Vosges                                07:53 08:13 08:33 h:53 h:13 h:33 12:53 h:53 19:53
1re Armée                                                   07:53 08:13 08:33 h:53 h:13 h:33 12:53 h:53 19:53

Valdoie Blumberg                             07:56 08:16 08:36 h:56 h:16 h:36 12:56 h:56 19:57
Valdoie Mairie                               07:58 08:18 08:38 h:58 h:18 h:38 12:58 h:58 19:58

Passage régulier à 
Valdoie Mairie                               07:58 08:18 08:38 h:58 h:18 h:38 12:58 h:58 19:58

1re Armée                                                   08:00 08:20 08:40 h:00 h:20 h:40 13:00 h:00 20:00
Marché Vosges                                08:01 08:21 08:41 h:01 h:21 h:41 13:01 h:01 20:01

Strasbourg                                   08:04 08:24 08:44 h:04 h:24 h:44 13:04 h:04 20:04
Jean Jaurès                            08:05 08:25 08:45 h:05 h:25 h:45 13:05 h:05 20:05
Clemenceau                                   08:07 08:27 08:47 h:07 h:27 h:47 13:07 h:07 20:07
République                                   08:09 08:29 08:49 h:09 h:29 h:49 13:09 h:09 20:09

Foch                                         08:10 08:30 08:50 h:10 h:30 h:50 13:10 h:10 20:10
Denfert Rochereau                            08:13 08:33 08:53 h:13 h:33 h:53 13:13 h:13 20:13

Gare                                         08:15 08:35 08:55 h:15 h:35 h:55 13:15 h:15 20:15
Liberté Madrid                               08:18 08:38 08:58 h:18 h:38 h:58 13:18 h:18 20:18

Schuman                                      08:21 08:41 09:01 h:21 h:41 h:01 13:21 h:21 20:21
Signoret                                     08:22 08:42 09:02 h:22 h:42 h:02 13:22 h:22 20:22

La Douce                                     08:24 08:44 09:04 h:24 h:44 h:04 13:24 h:24 20:24


